Распоред за online настава/далечинско учење/учење од дома
на неделно ниво

Период на реализација 11.05 – 15.05.2020

	понеделник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	3одд
	
	Вокабулар – Облека
ИКТ

	12.05

	
	4одд
	
	Повторување за контролна задача
	11.05


	
	5одд
	
	Повторување за контролна задача
	11.05


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	вторник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1одд
	
	 Мојот одмор – вокабулар
ИКТ


	13.05

	
	2одд
	
	Мојата забава - вокабулар
ИКТ


	13.05

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	среда
	Ред. бр.
	предмет
	 
	Период  за реализација

	
	3одд
	
	Активности за увежбување на вокабуларот
Он јалн игри

	13.05

	
	4одд
	
	Контролна задача
	13.05

	
	5одд
	
	Контролна задача
	13.05

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	четврток
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1одд
	
	 Увежбување на вокабуларот

	14.05

	
	2одд
	
	Увежбување на вокабуларот
И приказна
	14.05

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	петок
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	3одд
	
	Активности за увежбување
ИКТ квиз
наставни листови
	17.05

	
	4одд
	
	Професии - вокабулар
	16.05

	
	5одд
	
	[bookmark: _GoBack]Облека - вокабулар
	16.05

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



